
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Gruta na 2023 rok (zmiana: Uchwała Nr 
XLIII/287/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.01.2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 
Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2023 r., Uchwała Nr XLIV/292/23 Rady Gminy 
Gruta z dnia 20.02.2023 r., Uchwała Nr XLV/296/23 Rady Gminy Gruta z dnia 
14.03.2023 r., Uchwała Nr XLVI/304/23 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2023 r., 
Zarządzenie Nr 40/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 20.04.2023 r., Zarządzenie 
Nr 46/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2023 r., Zarządzenie Nr 48/2023 
Wójta Gminy Gruta z dnia 12.05.2023 r., Uchwała Nr XLVII/306/23 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.05.2023r., Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 
06.06.2023 r., Uchwała Nr XLVIII/309/24 Rady Gminy Gruta z dnia 
27.06.2023 r., Zarządzenie Nr 62/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.07.2023 r., 
Uchwała Nr XLIX/319/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.07.2023 r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2023 rok  
w wysokości 51 806 021,48  zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  33 940 706,71 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  17 865 314,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały"; 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków 
budżetu na 2023 rok  
w wysokości  63 012 350,38 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości       
33 929 734,18 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 686 871,85 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 359 602,84 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 327 269,01 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 137 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 244 339,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3   411 523,33 zł 

e) obsługa długu  450 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   
29 082 616,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały";   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy 
Gruta na 2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) § 21. otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków 
środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy na 2023 r.: 
1. dochody w wysokości 39 663,41 zł. 

2. wydatki w wysokości 39 580,46 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
uchwały."; 

7) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 376,00 32,00 39 408,00

75495 Pozostała działalność 18 376,00 32,00 18 408,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 376,00 32,00 18 408,00

801 Oświata i wychowanie 735 300,61 320,46 735 621,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 368,61 320,46 59 689,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 320,46 320,46

852 Pomoc społeczna 2 394 765,60 87 650,00 2 482 415,60

85203 Ośrodki wsparcia 904 507,00 87 650,00 992 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

903 707,00 87 650,00 991 357,00

855 Rodzina 2 974 562,00 25 669,00 3 000 231,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 610 200,00 22 000,00 2 632 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 22 000,00 22 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 3 669,00 42 669,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 3 669,00 42 669,00

Razem: 51 692 350,02 113 671,46 51 806 021,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 001 976,00 32,00 1 002 008,00

75495 Pozostała działalność 18 376,00 32,00 18 408,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

96,00 32,00 128,00

801 Oświata i wychowanie 22 135 531,51 320,46 22 135 851,97

80113 Dowożenie uczniów do szkół 465 700,00 0,00 465 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 -20 000,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 20 000,00 420 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 368,61 320,46 59 689,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 320,46 320,46

852 Pomoc społeczna 3 582 731,00 87 650,00 3 670 381,00

85203 Ośrodki wsparcia 913 707,00 87 650,00 1 001 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 694,00 27 000,00 632 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 600,00 10 000,00 115 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 3 000,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 900,00 22 466,00 66 366,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 7 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 15 892,56 40 892,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 1 291,44 19 291,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 1 000,00 1 700,00

855 Rodzina 3 487 912,00 25 669,00 3 513 581,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 605 200,00 22 000,00 2 627 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 258 770,00 22 000,00 2 280 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 3 669,00 42 669,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 3 669,00 42 669,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 1



Razem: 62 898 678,92 113 671,46 63 012 350,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 151 707,00 87 650,00 1 239 357,00

85203 Ośrodki wsparcia 903 707,00 87 650,00 991 357,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

903 707,00 87 650,00 991 357,00

855 Rodzina 2 634 012,00 25 669,00 2 659 681,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 593 200,00 22 000,00 2 615 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 22 000,00 22 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 3 669,00 42 669,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 3 669,00 42 669,00

Razem: 4 859 429,61 113 319,00 4 972 748,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 151 707,00 87 650,00 1 239 357,00

85203 Ośrodki wsparcia 903 707,00 87 650,00 991 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 894,00 27 000,00 628 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 10 000,00 115 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 3 000,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 22 466,00 65 466,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 15 892,56 40 892,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 400,00 1 291,44 18 691,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 1 000,00 1 200,00

855 Rodzina 2 634 012,00 25 669,00 2 659 681,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 593 200,00 22 000,00 2 615 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 258 770,00 22 000,00 2 280 770,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 3 669,00 42 669,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 3 669,00 42 669,00

Razem: 4 854 337,58 113 319,00 4 967 656,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 39 663,41

750 Administracja publiczna 82,95

75011 Urzędy wojewódzkie 82,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
82,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 408,00

75495 Pozostała działalność 18 408,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
18 408,00

758 Różne rozliczenia 12 198,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 198,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 198,00

801 Oświata i wychowanie 320,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

320,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
320,46

852 Pomoc społeczna 8 348,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 752,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 752,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 028,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 028,00

85295 Pozostała działalność 1568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1568,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00

Wydatki ogółem: 39 580,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 408,00

75495 Pozostała działalność 18 408,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 280,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 128,00

801 Oświata i wychowanie 12 518,46

80101 Pozostała działalność 12 198,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 198,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

320,46

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 320,46

852 Pomoc społeczna 8 348,00

85214
Zasiłkiokresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 752,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 5 752,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 028,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 028,00

85295 Pozostała działalność 1568,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1438,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
130,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 300,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,00

Jednostka realizująca : Szkoły podstawowe z terenu Gminy Gruta

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i koszty obsługi zadania

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Wypłata zasiłków okresowych

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Pomoc w formnie posiłków

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy

Jednostka realizująca : Szkoły podstawowe z terenu Gminy Gruta

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

z dnia 31.07.2023 r.

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - realizacja zadania rok 2022

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc przyznana na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Załącznik nr 4 do                               

Zarządzenia Nr 73/2023

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2023 rok

Wyplata świadczeń pieniężnych obywatelom pomagającym uchodźcom z Ukrainy, którzy zapeniają zakwaterowanie i wyżywienie 

w kwocie 40 zł za osobę za każdy dzień oraz koszty obsługi zadania

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grucie

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, kwota +32,00 zł 
rozdział 75495 - Pozostała działalność 
Zgodnie z pismem nr WFB.I.3121.2.140.2023 z dnia 28.07.2023r. wprowadzono do budżetu  
kwotę 32,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, kwota +320,46 zł 
rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Na wydzielony rachunek bankowy zostały przekazane środki Funduszu Pomocy w wysokości 
320,46 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy.  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna, kwota +87 650,00 zł 
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 20.07.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.45.2023 zwiększył 
plan dotacji o 87 650,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi. 
 
Dział 855 - Rodzina, kwota +25 669,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 20.07.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.45.2023 zwiększył 
plan dotacji celowych :  
rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne ..., kwota 22 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych "500+"; 
rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne ..., kwota 3 669,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna. 
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami celem 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadania z przeznaczeniem na: 
- dowóz uczniów do szkół, kwota +20 000,00 zł (dział 801, rozdział 80113) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3925D39E-9FAA-4C4D-ACBA-6121918EBB2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 WÓJTA GMINY GRUTA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał nr 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 zał nr 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zał nr 3 plan dochodów zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Ukraina
	Uzasadnienie


